UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /TB-SGD&ĐT-TrH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hòa Bình, ngày        tháng 12 năm 2019

THÔNG BÁO

Thay đổi địa điểm Tổ chức thi giảng dạy Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tỉnh

khối Trung học cơ sở năm học 2019-2020

Ngày 10/9/2019 Sở Giáo dục và Đào tạo đã có Kế hoạch số 1996/KH-

SGD&ĐT-TrH về việc tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tỉnh khối THCS và

THPT năm học 2019–2020,

Vì lý do khách quan, Sở GD&ĐT thay đổi địa điểm tổ chức thi thực hành

giảng dạy đối với cấp THCS như sau.

+ Môn Ngữ văn: Thi thực hành giảng dạy tại trường THCS Lê Quý Đôn,

thành phố Hòa Bình.

+ Môn Mỹ thuật: Thi thực hành giảng dạy tại trường THCS Sông Đà, thành

phố Hòa Bình (Giáo viên dự thi môn Mỹ thuật thi thực hành giảng dạy theo

chương trình đại trà, không thi theo chương trình Mỹ thuật Đan Mạch).

Yêu cầu Phòng GD&ĐT thành phố Hòa Bình chỉ đạo các trường THCS Lê

Quý Đôn, THCS Sông Đà báo cáo tiến độ chương trình, sắp sếp thời khóa biểu

theo các môn học mới được phân công. Các nội dung khác thực hiện theo Kế

hoạch số 1996/KH-SGD&ĐT-TrH ngày 10/9/2019 của Sở GD&ĐT về việc tổ

chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tỉnh khối THCS và THPT năm học 2019–

2020.

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có vướng mắc, các đơn vị cần báo

cáo kịp thời về Phòng giáo dục Trung học, Sở GD&ĐT để được hướng dẫn giải

quyết./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng GD&ĐT;

- Các trường PT DTNT THCS;

- Các trường PT DTNT THCS&THPT;

   - Website ngành;

- Lưu VT, TrH (TTY-6b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Đinh Thị Hường

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2019-12-11T16:30:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Đinh Thị Hường<huongdt.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2019-12-11T16:37:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2019-12-11T16:37:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2019-12-11T16:37:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!